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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2021 hasta 30/09/2021

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.460,00 € EUR     263.388,62 € 

25/09/2021 27/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     257.928,62 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.330,00 € EUR     252.828,62 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.540,00 € EUR     249.498,62 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     242.958,62 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.480,00 € EUR     236.958,62 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     233.478,62 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     228.378,62 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     222.378,62 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO                 88,00 € EUR     216.378,62 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            4.140,00 € EUR     216.290,62 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.012,00 € EUR     212.150,62 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     207.138,62 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     202.038,62 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     196.938,62 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO          10.200,00 € EUR     190.938,62 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.570,00 € EUR     180.738,62 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.570,00 € EUR     177.168,62 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.540,00 € EUR     173.598,62 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     167.058,62 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     161.958,62 € 

28/08/2021 30/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     156.858,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     150.858,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     145.758,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     140.658,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     134.658,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     128.658,62 € 

17/08/2021 17/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.120,00 € EUR     122.658,62 € 

13/08/2021 13/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            2.340,00 € EUR     119.538,62 € 

09/08/2021 09/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     117.198,62 € 

04/08/2021 04/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            2.170,00 € EUR     111.198,62 € 

04/08/2021 04/08/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR     109.028,62 € 

29/07/2021 29/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO               250,00 € EUR     103.028,62 € 

29/07/2021 29/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR     102.778,62 € 

23/07/2021 23/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            2.300,00 € EUR       97.678,62 € 

23/07/2021 23/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       95.378,62 € 

22/07/2021 22/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            8.340,00 € EUR       90.278,62 € 

21/07/2021 21/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       81.938,62 € 

21/07/2021 21/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       76.838,62 € 

20/07/2021 20/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR       71.738,62 € 

20/07/2021 20/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR       65.738,62 € 
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19/07/2021 19/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.900,00 € EUR       59.738,62 € 

16/07/2021 16/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.820,00 € EUR       52.838,62 € 

15/07/2021 15/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            1.980,00 € EUR       47.018,62 € 

15/07/2021 15/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            3.480,00 € EUR       45.038,62 € 

15/07/2021 15/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       41.558,62 € 

15/07/2021 15/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            6.000,00 € EUR       36.458,62 € 

13/07/2021 13/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO               164,00 € EUR       30.458,62 € 

12/07/2021 12/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            2.430,00 € EUR       30.294,62 € 

08/07/2021 08/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       27.864,62 € 

08/07/2021 08/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       22.764,62 € 

07/07/2021 07/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.100,00 € EUR       17.664,62 € 

07/07/2021 07/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO            5.460,00 € EUR       12.564,62 € 

06/07/2021 06/07/2021 INGRESO/MATRICULA/RECIBO                 80,00 € EUR         7.104,62 € 

05/07/2021 05/07/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS -      250.000,00 € EUR         7.024,62 € 
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